



Elmex dentifrice anti-caries

75 ml (1 L = 63,33 €)

n°5618572

OFFRE FLASH

4.75



Colgate Max White

150 g (1 kg = 18,60 €)

Lot de 2

n°5629141

-34% 4.29

2.79



Mouchoirs à l'aloë vera

Le lot de 3 boîtes
Prix normal pour
1 boîte : 1,51 €

n°210352

1 boîte
OFFERTE

2.98



Sanytol désinfectant nettoyant multi-usages**

1,2 L (1 L = 2,16 €)

n°5621154

20 %
OFFERTS

2.59



Skip lessive capsule**

760/802 g
(1 kg = 11,51 €)
36 pièces
Variétés au choix

n°5628641/5618967/5622305

-34% 13.27

8.75



Sun Liquide de rinçage**

Le produit de
500 ml : 3,49 €
(1 L = 6,98 €)
Les 2 produits :
4,88 €
(1 L = 4,88 €)

n°5622307

-60%
sur le 2^e

1.39



Sun Nettoyant machine en profondeur**

Le produit
de 120 g : 3,49 €
(1 kg = 29,08 €)
Les 2 produits :
4,88 €
(1 kg = 20,33 €)

n°210156

-60%
sur le 2^e

1.39



Sun Caps all in 1**

Le produit de 420 g :
5,25 €
(1 kg = 12,50 €)
Au choix :
dégraissant
ou brillance

n°5622312/5622310

-34% 7.97

5.25